[image: ]
Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]      21.08.2024         1137
от _______________№_____

О присуждении премии
Собрания депутатов
Копейского городского округа
«Общественное признание»

В соответствии с Положением о премии Собрания депутатов Копейского городского округа «Общественное признание», утвержденным решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 30.11.2022 № 666, рассмотрев обращение Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Копейского городского округа (далее - Совет ветеранов),
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:
	1. Присвоить звание «Лауреат премии Собрания депутатов  Копейского городского округа «Общественное признание» за многолетний добросовестный и безупречный труд, активное участие в жизни города, а так же в деятельности общественных организаций ветеранов и пенсионеров Копейского городского округа:
	1) Немятой Анне Федоровне;
	2) Шантариной Галине Степановне.
	2. Рекомендовать Совету ветеранов организовать вручение соответствующей денежной суммы и диплома «Лауреата премии Собрания депутатов  Копейского городского округа «Общественное признание» согласно Положению о премии Собрания депутатов Копейского городского округа «Общественное признание».
	3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной и молодежной политике Собрания депутатов Копейского городского округа.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа                                                         Е.К. Гиске
image1.png